АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12. 2022 г.                                                                                                    № 731

 г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 01.12.2021 № 753
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021  №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
  1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 01.12.2021 № 753 (с изм. от 21.01.2022 № 19; 26.01.2022 № 34; 26.01.2022 № 41; 24.02.2022 № 100; 21.07.2022 №446; 02.08.2022 №471) изменения, дополнив его строкой следующего содержания:

	901
	20245179050000150
	Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам муниципальных  районов  на  проведение  мероприятий по  обеспечению  деятельности  советников  директора по воспитанию и взаимодействию с детскими  общественными объединениями в общеобразовательных  организациях

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района

Республики Мордовия
         А.Б. Юткин